

[AHM'den Cemevi Karar](#)

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi, Alevi hakları konusunda alan davada Türkiye'de Alevilere dini ayrımcılık yapıldığına hükmetti.

...Takvimler 3 Haziran 2015'i gösteriyordu Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi'nin en yetkili organı Büyük Daire'de Alevileri yakından ilgilendiren bir davanın duruma görüldü. Davanın konusu Alevi İslam inancına genel bütçeden pay ayrılmasıydı. Davayı açan Cem Vakfı, karşı tarafta ise hükümet temsilcileri vardı. Türkiye'deki milyonlarca Alevi yurtta vergilerini veriyor. Devlet ise bu vergilerle hayat buluyor. Ancak vergiler alınırken yurttaşların Alevi olması sorun olmuyor, konu toplanan vergilerin dağıtılma gelince Aleviler yok sayılıyor. Diyanete her yıl milyarlarca lira bütçe ayrılırken Alevi İslam inancına ise tek kuru pay verilmiyor. Bir taraftan Alevilerin vergileriyle Sunni İslam temsil eden imamlara hem maaş hem de tüm özlük hakları eksiksiz verilirken, diğer yandan Alevi İslam inancının önderleri olan dedelere yine tek kuru pay ayrılmıyor. Prof. Dr. Zeynep Doğan önderliğindeki Cem Vakfı Heyeti ise bu adaletsizliği AHM'de dile getirdi. Milyonlarca Alevi yurttaşın hakkını savundu. Milyonlarca Alevi yurttaşın beklediği haber AHM'den geldi. Büyük Daire Alevi İslam inancına genel bütçeden pay ayrılmasına hükmetti. Cem Vakfı yine inanç özgürlüğü konusunda devrim gibi bir hukuk zaferine imza attı. ...Takvimler 3 Haziran 2015'i gösteriyordu Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi'nin en yetkili organı Büyük Daire'de Alevileri yakından ilgilendiren bir davanın duruma görüldü... Davanın konusu Alevi İslam inancına genel bütçeden pay ayrılmasıydı... Davayı açan Cem Vakfı, karşı tarafta ise hükümet temsilcileri vardı. AHM yargıçları konunun ciddiyetinin farkındaydı. Karşı tarafa da yazılı sorular verildi. 14 gün içinde yanıtların AHM'e teslim edilmesi istendi. ...Öyle de oldu, aradan aylar geçti Alevi yurttaşlar büyük dairenin vereceği kararı bekledi. ...Ve o gün geldi.Uluslararası Mahkeme Prof. Dr. Zeynep Doğan önderliğindeki Cem Vakfı'nı haklı buldu. Alevi İslam inancına genel bütçeden pay ayrılmasına karar verildi. Tarihi karar Strazburg'da taraflara tebliğ edildi. Kararın büyük daireden çıkmaması itiraz edilmeyeceği anlamına geliyor. Çünkü Büyük Dairenin sözünün üstüne söz söylenmiyor. Çıkan karar kesinleşmiş oluyor. ...Prof. Dr. Zeynep Doğan önderliğindeki Cem Vakfı daha önce zorunlu din dersi ve cemevi davalarının kazanılmasıyla AHM'deki 3. Davayı da kazanarak Türkiye'de ve dünya'da inanç özgürlüğü konusunda adeta devrim yaptı.